
Параметры: Начало периода: 20.03.2017 0:00:00
Конец периода: 06.06.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 2 263,63 2 076,6 1 337,91

0247 - Сергей Киев 2 263,63 2 076,6 1 337,91
20.03.2017 0:00:00 1 150,88
20.03.2017 6:15:47 Реализация товаров и услуг 00000004873 от 20.03.2017 6:15:47 169,98 1 320,86
20.03.2017 6:16:00 Реализация товаров и услуг 00000004906 от 20.03.2017 6:16:00 227,5 1 548,36
23.03.2017 6:14:25 Приходный кассовый ордер 00000004478 от 23.03.2017 6:14:25 122,56 1 425,8
23.03.2017 7:32:05 Реализация товаров и услуг 00000005235 от 23.03.2017 7:32:05 122,56 1 548,36
25.03.2017 6:33:30 Реализация товаров и услуг 00000005343 от 25.03.2017 6:33:30 139,55 1 687,91
25.03.2017 21:21:02 Приходный кассовый ордер 00000004837 от 25.03.2017 21:21:02 140 1 547,91
28.03.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000004557 от 28.03.2017 0:00:00 171 1 376,91
29.03.2017 10:23:15 Приходный кассовый ордер 00000004860 от 29.03.2017 10:23:15 66,75 1 310,16
30.03.2017 6:21:40 Реализация товаров и услуг 00000005705 от 30.03.2017 6:21:40 66,75 1 376,91
19.04.2017 6:43:42 Реализация товаров и услуг 00000006741 от 19.04.2017 6:43:42 254,2 1 631,11
24.04.2017 6:34:24 Приходный кассовый ордер 00000006007 от 24.04.2017 6:34:24 254,2 1 376,91
24.04.2017 6:37:10 Приходный кассовый ордер 00000006008 от 24.04.2017 6:37:10 163,75 1 213,16
24.04.2017 6:37:24 Реализация товаров и услуг 00000007022 от 24.04.2017 6:37:24 163,75 1 376,91
29.04.2017 6:32:07 Приходный кассовый ордер 00000006265 от 29.04.2017 6:32:07 60,14 1 316,77
29.04.2017 6:33:50 Реализация товаров и услуг 00000007293 от 29.04.2017 6:33:50 60,14 1 376,91
10.05.2017 11:51:50 Приходный кассовый ордер 00000006827 от 10.05.2017 11:51:50 60,35 1 316,56
11.05.2017 6:17:40 Реализация товаров и услуг 00000008000 от 11.05.2017 6:17:40 60,35 1 376,91
13.05.2017 6:33:32 Приходный кассовый ордер 00000006939 от 13.05.2017 6:33:32 413,95 962,96
13.05.2017 6:34:32 Реализация товаров и услуг 00000008070 от 13.05.2017 6:34:32 413,95 1 376,91
15.05.2017 6:22:57 Приходный кассовый ордер 00000007044 от 15.05.2017 6:22:57 175 1 201,91
15.05.2017 6:45:09 Реализация товаров и услуг 00000008285 от 15.05.2017 6:45:09 175 1 376,91
17.05.2017 6:13:46 Реализация товаров и услуг 00000008481 от 17.05.2017 6:13:46 43 1 419,91
17.05.2017 23:20:52 Возврат товаров от покупателя 00000000209 от 17.05.2017 

23:20:52
-43 1 376,91

18.05.2017 6:20:27 Приходный кассовый ордер 00000007270 от 18.05.2017 6:20:27 80,1 1 296,81
18.05.2017 6:22:04 Реализация товаров и услуг 00000008571 от 18.05.2017 6:22:04 80,1 1 376,91
24.05.2017 6:46:39 Приходный кассовый ордер 00000008321 от 24.05.2017 6:46:39 222,25 1 154,66
24.05.2017 6:46:39 Реализация товаров и услуг 00000008899 от 24.05.2017 6:46:39 222,25 1 376,91
05.06.2017 6:06:42 Реализация товаров и услуг 00000009652 от 05.06.2017 6:06:42 146,55 1 376,91
05.06.2017 6:06:42 Приходный кассовый ордер 00000008208 от 05.06.2017 6:06:42 146,55 1 230,36
05.06.2017 7:13:15 Возврат товаров от покупателя 00000000245 от 05.06.2017 

7:13:15
-39 1 337,91

06.06.2017 0:00:00 1 337,91
Итого 2 263,63 2 076,6 1 337,91


